续参与认购，并以发行底价（定价基准日前20个交易日公司股票交易均价的80%）

作为认购价格参与本次发行股份募集配套资金，拟认购数量不低于200.00万股、

不超过367.00万股。

除此之外，收购人及一致行动人在未来12个月内暂无增加或减少其在上市公

司中拥有权益的计划。截至本报告书签署日，因募集配套资金的发行价格尚无法

确定，募集配套资金的新增股份数量以及周新华认购股份数量尚无法确定。若未

来发生相关权益变动事项，收购人及一致行动人将严格按照相关规定履行信息披

露义务。

为保持上市公司控制权的稳定性，避免构成《重组管理办法》第十三条规定

的重组上市的情况，上市公司实际控制人周新华出具《关于不放弃上市公司实际

13

控制权的承诺》，其配偶罗晔、其控股企业神来科技出具《关于上市公司实际控

制权的承诺》，具体承诺内容如下：

1、在本次重组完成后36个月内，周新华、罗晔夫妇不会将其所持有及实际

控制的上市公司股份表决权委托给他人行使，不会放弃对上市公司董事、高级管

理人员的提名权；在前述期限内，周新华不会以任何形式主动放弃上市公司控制

权，罗晔不会协助或促使除周新华外的任何其他方通过任何方式谋求上市公司的

控股股东或实际控制人地位；

2、在本次重组完成后36个月内，神来科技不会将其持有的上市公司股份的

表决权委托给他人行使，不会放弃对上市公司董事、高级管理人员的提名权，不

会协助或促使除周新华外的任何其他方通过任何方式谋求上市公司的控股股东

或实际控制人地位；

3、上述承诺一经作出即生效，不可撤销。若上述相关主体违反前述承诺，

给上市公司或者投资者造成损失的，将依法承担赔偿责任。

此外，罗晔出具《关于与上市公司实际控制人保持一致行动关系的承诺函》，

承诺在本次重组完成后作为上市公司股东与上市公司实际控制人在行使投票权

和其他股东权利方面一致行动。

二、收购人及一致行动人做出本次收购决定所履行的相关程序

2020年6月17日，罗晔作为本次交易的交易对方之一与上市公司签订《购买

资产协议》，并于2020年11月9日、2021年1月12日签署相关补充协议；2020年6

月17日，罗晔作为本次交易的业绩承诺方之一与上市公司签订《盈利预测补偿协

议》，并于2020年8月24日、2020年11月9日签署相关补充协议。

14

第三章 收购方式

一、收购人及一致行动人在上市公司中拥有权益的情况

本次交易前上市公司总股本为122,381,100股，本次交易完成后，在不考虑募

集配套资金的情况下，上市公司总股本将增加至266,448,353股。本次交易前后，

上市公司股权结构情况如下：

单位：股

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

神来科技 16,000,000 13.07%  16,000,000  6.00%

周新华 15,927,900 13.01%  15,927,900  5.98%

罗晔 - -  48,710,414  18.28%

小计 31,927,900 26.09%  80,638,314  30.26%

其他股东 90,453,200 73.91% 185,810,039  69.74%

合计 122,381,100 100.00%  266,448,353  100.00%

本次交易后，在不考虑募集配套资金的情况下，罗晔取得上市公司 18.28%

的持股比例，为周新华的一致行动人。

本次交易前后，周新华均持续担任上市公司董事长兼总经理，且根据《上市

公司收购管理办法》第十二条的规定，周新华在上市公司拥有的权益应当与其一

致行动人神来科技和罗晔合并计算。为保持上市公司控制权的稳定性，罗晔出具

了《关于与上市公司实际控制人保持一致行动关系的承诺函》，承诺在本次重组

完成后作为上市公司股东与上市公司实际控制人在行使投票权和其他股东权利

方面一致行动。在不考虑募集配套资金的情况下，周新华和其控股企业神来科技

及其配偶罗晔合计持有上市公司 30.26%股份。因此，周新华实际可支配的上市

公司股份表决权超过 30%，并继续担任上市公司董事长兼总经理，能通过其实际

支配的上市公司股份表决权决定董事会半数以上成员选任和对股东大会的决议

产生重大影响，根据《公司法》、《上市公司收购管理办法》等相关规定，周新

华仍为上市公司实际控制人，本次交易不会导致上市公司实际控制人的变更。

二、本次交易方案的主要内容

15

本次交易完成后，上市公司将持有易佰网络90%股权，罗晔作为本次交易的

交易对方之一，以其所持有的易佰网络股权认购上市公司发行的股份，导致本次

交易完成后罗晔及其一致行动人合计持有上市公司的股权超过30%（不考虑募集